
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

Polepská 634, 280 02 Kolín IV. 

Tel.: 321 721 848, mobil.: 602 271 855 

E-mail: sh.kolin@c-box.cz 

www.oshkolin.cz 

 

 

 

Zapsáno u Ministerstva vnitra ČR pod číslem VS/1-6176/91-R ze dne  9. 4. 1991,  

 reg. list  OSH Kolín č. 3204000 ze dne 14. 11. 1995 

IČ 61884430, DIČ CZ61884430 

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, č. účtu: 3134151/0100 

 

 

Zápis ze Shromáždění starostů OSH Kolín, ze dne 28. 11. 2015 

 

- Jednání zahájil pan Petr Beneš, náměstek starostky OSH Kolín 
 

- Uctění památky zemřelých členů 
 

- Účast starostů (či jejich zástupců) z 37 SDH – SS OSH není usnášeníschopné, návrh na odsouhlasení pro 
možnost hlasování v menším počtu  
 
                pro: 37 Proti: 0 schváleno 
 

- Schválení programu  
     pro: 37 Proti: 0 schváleno 

- Volba        
-  návrhové komise  – M. Bug, J. Zvoník, P. Šimůnková  
- zapisovatele  –  L. Hyblerová 
- ověřovatelů zápisu – R. Sršeň, L. Skala 
- Inventarizační komise – M. Nevečeřalová, Š.  Žylová, P. Chlumský 

pro: 37 Proti: 0 schváleno 
 
 

- Zprávu o činnosti OSH Kolín přednesla K. Havlínová 
- ocenění pro Anetu Nouzovskou za MISS EUROPE, kterou získala v Polsku 
- ocenění pro Lídu Voslářovou za vedení webu a facebookových stránek  
- ocenění pro pracovní skupinu, která se podílela na činnosti a organizaci krajského kola hry 

Plamen a dorostu 
 

- Zprávu o hospodaření v r. 2015, Návrhu hospodaření v r. 2016 a zprávu o činnosti kanceláře přednesl 
 R. Sršeň 
 

- Zprávu o neplatičích a zrušení členské základny SDH přednesla K. Havlínová.  
 Týká se 28 členů SDH Církvice, 9 členů SDH Mlékovice, 9 členů SDH Skvrňov, 21 členů SDH Toušice pokud do 

 31. 12. 2015 neuhradí členské příspěvky, bude jejich členství zrušené. 

        pro: 37 Proti: 0 schváleno 
 

 



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

Polepská 634, 280 02 Kolín IV. 

Tel.: 321 721 848, mobil.: 602 271 855 

E-mail: sh.kolin@c-box.cz 

www.oshkolin.cz 

 

 

 

Zapsáno u Ministerstva vnitra ČR pod číslem VS/1-6176/91-R ze dne  9. 4. 1991,  

 reg. list  OSH Kolín č. 3204000 ze dne 14. 11. 1995 

IČ 61884430, DIČ CZ61884430 

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, č. účtu: 3134151/0100 

- Zprávu o činnosti OORM přednesl J. Hybler 
 

- Zprávu o činnosti OORV přednesl J. Bernard 
 

- Zprávu o činnosti OORP přednesla L. Voslářová 
 

- Zprávu o činnosti OKRR přednesla Š. Žylová 
 

-  Zprávu o činnosti Aktivu ZH přednesl J. Bradna 
 
 

 
Diskuze   
 

- K. Havlínová poděkovala a předala ocenění (skleněnou plaketu) SDH s nejvyšším počtem dárců krve a všem 
SDH, která se zúčastnila v roce 2015 darování krve  

 
- starosta SDH Kšely pozval starosty na slavnosti založení sboru  

 
- Pavel Chlumský pozval starosty a zástupce OSH  na slavnosti SDH Ratenice  

 
- starosta SDH Poříčany připomenul činnost jednotek SDH a soutěž jednotek, která se konala v Poříčanech 

v měsíci říjnu 
 

- pan Mgr. Martin Charvát, starosta SDH Plaňany připomněl sraz veteránu a vyzdvihl, že hasiči by se měli 
zúčastňovat i takových to akcí  
 

- M. Bug přednesl Návrh usnesení ze Shromáždění starostů SDH   
 
 
 
 
 
Zapsala: L. Hyblerová     Ověřil:  R. Sršeň, L. Skala 


